
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 
tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

e-mail: stavebni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  21.6.2016    

Spis. zn.: SÚ.- 041002/2016/Ne    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/042154/2016 

Nedvědová 

327710161 

nedvedova@mu.kutnahora.cz 

 RWE GasNet, s.r.o.  

Klíšská 940  

400 01  Ústí nad Labem 

 

     

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

RWE GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská 940, 400 01  Ústí nad Labem, 

kterého zastupuje Projekce Cihlář - Šanc, s.r.o., David Cihlář, IČO 27880516, Na Hradě 12, 281 26  

Týnec nad Labem 

(dále jen "ţadatel") podal dne 15.6.2016 ţádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

STL plynovod v celkové délce 301 m včetně 12 ks přípojek  - ul. Na Obci, K Sokolovně, U Beránky, 

Za Brodcem -  Kutná Hora, Malín, na poz. parc. č. 525/2, 525/1, 527, 526, 523/1, 625/2 v 

katastrálním území Malín (dále jen „stavba“). 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- jedná se o výměnu stávajících plynovodů - nový STL plynovod bude uloţen v původních či nových 

trasách v otevřeném výkopu převáţně v chodnících vedoucích podél místní komunikace, z části téţ v 

zeleném pásu a z částí v místní komunikaci ul. Na Obci, Za Brodcem, K Sokolovně, U Beránky a 

Starokolínská 

- plynovodní přípojky pro objekty č. p.: 220, 377, 197, 278, 198, 254, 187, 134, 133, 123, 124, 109 

(poz. parc. č. 317/1, 635/2, 635/3, 338/1, 292/2, 292/1, 339, 289, 291, 258, 343, 242/1, 243 v 

katastrálním území Malín)  - rekonstrukce STL přípojek kříţící kolmo ul. Na Obci bude provedena 

za pomoci částečných podvrtů, ostatní přípojky budou provedeny otevřeným výkopem, přípojky 

budou ukončeny hlavním uzávěrem plynu v plynoměrném domku či nice, v jednom případě bude 

HUP v zemním provedení na hranici soukromého a veřejného pozemku 

 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 

své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlíţet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední dny pondělí a středa 

7:30 - 11:30 a 12:30 - 16:30 hod, v ostatní pracovní dny jen po telefonické dohodě). 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíţí. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují poţadavky § 89 odst. 4 



Č.j. MKH/042154/2016 str. 2 

 
stavebního zákona, se nepřihlíţí. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloţí jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Jaroslava Nedvědová 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

  

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci dle § 85 odst. 1 a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky) 

Projekce Cihlář - Šanc, s.r.o., IDDS: hn3u6h3 

Krajská správa a údrţba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 01  

Kutná Hora 

Jiří Wagenknecht, Na Obci č.p. 220, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Věra Wagenknechtová, Na Obci č.p. 220, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Petr Rathouz, Na Obci č.p. 377, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Ivana Rathouzová, Na Obci č.p. 197, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Jiří Sotona, K Sokolovně č.p. 278, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Josef Ţelezný, Na Obci č.p. 198, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Hana Ţelezná, Na Obci č.p. 198, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Miroslav Vondráček, Na Obci č.p. 254, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Jana Vondráčková, Na Obci č.p. 254, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Hana Pilcová, Na Obci č.p. 187, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Petr Dostál, Na Obci č.p. 134, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Karel Zelený, Na Obci č.p. 133, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Zdeněk Zelený, Na Obci č.p. 133, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Miroslava Lhotáková, Na Obci č.p. 123, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Jaroslav Bečán, Na Obci č.p. 123, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Monika Bečánová, Na Obci č.p. 123, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Jana Hejská, V Břízách č.p. 124, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Klára Kršňáková, Na Obci č.p. 109, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 

Josef Kršňák, Na Obci č.p. 109, Malín, 284 01  Kutná Hora 1 



Č.j. MKH/042154/2016 str. 3 

 
  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor ţivotního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Městský úřad Kutná Hora, odbor regionálního rozvoje a územního plánování, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 

284 24  Kutná Hora 

Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 

01  Kutná Hora 1 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Kutná Hora, IDDS: 2dtai5u 

  

vlastníci TI 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

RWE Distribuční sluţby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje 

 

Osobám s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1930, 1925, 1926, 1933, 1944, 1945, 1917, 1924/1, 1924/2 v katastrálním území Nové Dvory 

u Kutné Hory, parc. č. 242/2, 244/2, 244/3, 247/3, 290/1, 336, 337, 340, 341, 344/1, 344/2, 346, 347, 

348, 349, 350, 351, 659, 303, 305, 307, 309, 311, 313, 315, 317/2, 318, 320, 322/1, 322/2, 324, 325, 

326, 328, 329/1, 329/3, 330, 332, 334, 273, 274/1, 275, 276, 277, 278, 279, 281, 283, 285, 287, 

288/1, 288/2, 290/2, 293, 295, 297, 299, 300, 301, 302, 304, 228/1, 228/2, 229, 230, 232, 234, 235, 

236, 237, 238, 239, 240, 241, 248/1, 248/2, 252, 253, 255, 256, 257/1, 259, 261, 263, 265, 267, 

270/1, 272, 274/2, 523/2, 523/3, 523/4, 523/5, 528/1, 644, 648, 176/3, 178/10, 178/11, 191, 192, 

193/1, 193/2, 194, 195, 196/1, 197, 201, 208, 209, 210/1, 211/1, 211/2, 216/1, 216/2, 216/3, 218, 

220/1, 222, 224, 226, 247/1, 247/2, 250/1, 250/2, 251, 352, 354, 355/1, 357/1, 357/2, 357/3, 359, 

360, 361, 362, 363, 365, 367, 414/8, 521, 522, 529, 582/3, 625/3, 625/11, 627/1, 631/1, 636/17, 

636/56, 636/57, 720, 722, 726, 338/2, 635/1, 636/8, 636/9, 636/10, 636/11, 636/12, 636/13, 636/14, 

636/16, 294, 260, 636/29 v katastrálním území Malín 

 Osobám s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kutná Hora, Malín č.p. 230, č.p. 143, č.p. 75, č.p. 77, č.p. 227, č.p. 229, č.p. 228, č.p. 224, č.p. 223, 

č.p. 222, č.p. 221, č.p. 251, č.p. 240, č.p. 238, č.p. 239, č.p. 237, č.p. 236, č.p. 235, č.p. 234, č.p. 233, 

č.p. 232, č.p. 214, č.p. 213, č.p. 193, č.p. 192, č.p. 191, č.p. 184, č.p. 183, č.p. 182, č.p. 199, č.p. 200, 

č.p. 201, č.p. 202, č.p. 207, č.p. 115, č.p. 136, č.p. 114, č.p. 119, č.p. 159, č.p. 24, č.p. 84, č.p. 137, 

č.p. 108, č.p. 112, č.p. 19, č.p. 148, č.p. 326, č.p. 178, č.p. 196, č.p. 69, č.p. 93, č.p. 66, č.p. 127, č.p. 

107, č.p. 302, č.p. 103, č.p. 94, č.p. 91, č.p. 88, č.p. 72, č.p. 78, č.p. 144, č.p. 42, č.p. 146, č.p. 190, 

č.p. 226 a č.p. 168 

 


